attività di Coordinatore sicurezza in fase di esecuzione dell’intervento di “Adeguamento 

Infrastrutturale dei Locali destinati a Centro per l’Impiego”, da realizzare con i fondi del D.D.G. n. 

1068 del 02/04/2025 per un importo finanziato di Euro 805.000,00 (ottocentocinquemila/00), giusta 

nota dell’Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro Dipartimento Regionale 

del Lavoro dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative Servizio VI 

Coordinamento Servizi Centri per l'Impiego – Politiche Giovanili - Politiche Precariato, prot.